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Erityisavustukset kouluissa ja oppilaitoksissa
tehtavan nuorisotyon vahvistamiseksi

Avustus on tarkoitettu kouluissa ja oppilaitoksissa tehtavan nuorisotyén vahvistamiseen.

Avustusta voivat hakea kunnat ja sellaiset oikeuskelpoiset yhteisot, joilla on voimassa oleva sopimus kunnan

kanssa kunnan alueella toteutettavasta nuorisotyésta tai avustettavan toiminnan toteuttamisesta.
Hakuaika alkaa 6.9.2022 ja paattyy 11.10.2022 klo 16:15.

tuksina voidaan myontaa enintaan 7 000 000 euroa, joka osoitetaan vuoden 2022 toisesta
ilousarviosta. Padtokset hakemuksiin pyritaan tekemaan vuoden 2022 loppuun mennessa. Hakijoille

tetaan paatoksista kirjallisesti.

Haku on kdynnissa

Haun paattymiseen 5
paivaa
4h 12m 2s

Haku on kdynnissa

Haun paattymiseen 5
paivaa

5h 6m 23s

Avustuksen hakeminen

Hae sahkoisessa
asiointipalvelussa
Hakuilmoitus ja -ohje
(2022)
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= Kirjastotoiminnan kehittaminen
« Etela-Suomen AVI:
Kristiina Kontiainen, puh. 0295 016 538, kristiina.kontiainen@avi fi
Marko Qjala, puh. 0295 016 175, marko.ojala@avi fi
“aija Valtonen, puh. 0295 016 567, raija.valtonen@avi fi
0 e [ta-Suomen AVI:
ul irpi Launonen, puh. 0295 016 845, virpi.launonen@avi.fi
e Lapin AVI:
Satu Ihanamaki, puh. 0295 017 395, satu.ihanamaki@avi fi
e Lounais-Suomen AVI:
Paivi Almgren, puh. 0295 018 300, paivi.almgren@avi fi
Anu Ojaranta, puh. 0295 018 302, anu.ojaranta@avi fi
¢ Lansi- ja Sisa-Suomen AVI;
Mika Mustikkamaki, puh. 0295 018 843, mika.mustikkamaki@avi.fi

Jonna Toukonen, puh. 0295 018 222, jonna.toukonen@avi fi

e Pohjois-Suomen AVI:

Avustustarinat

Merja Kummala-Mustonen, puh. 0295 017 552, merja.kummala-mustonen@avi fi

¢ Ruotsinkieliset ja kaksikieliset hankkeet:

Sahkoinen as



Susanne Ahlroth, puh. 0295 018 762, susanne.ahlroth@avi fi

+ Liikkuva opiskelu

#+ Liikunnallinen elaméantapa

+ Liikuntapaikkarakentaminen

+ Harrastamisen Suomen malli

<+ Etsiva nuorisotyo

+ Lasten ja nuorten paikallinen harrastustoiminta

+ Nuorisoalan alueellisen ja paikallisen toiminnan kehittaminen
4+ Nuorten tyopajatoiminta

+ Aluehallintovirastojen kirjasto-, lilkunta- ja nuorisotoimen valtionavustusten
tarkastustoiminta
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